Rogistre-se. Autue-se.

Sflifl das Sessõea/A'^.,/.Q,.,,/193-~

.-I^iilíSCiiGS tí ra.sSíJíSfJÍ®')

j  , . ■ . Q
ESTADO DO ESPIRITO (oPÊ-^A-

CAlilIRli MUNICIPAL OE ^

CÂMARA MUNICIPAL DE
•CACfnFIRO OE ITAPEMIRÍM

■J i~\ ^ X -,j

:.M

-1^

ís?(?
%

EXERCÍCIO DE 19_25.

ASSUNTO:

PR03ET0 DE LEI NS 003/95

INICIATIVA:

'5 'El ias Jose Sartòrí

HISTÓRICO ;

Denomina Escadaria do Municipio e da
outras providencias

:  ca

AUTUAÇÃO

Aos treze diasdomêsde Janeiro doanode

mil novecentos e noventa ® cinco ^ autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem.
\PC.G

0^'

Período da Presidência: 19 55 ^ 19_...9-6 .LL

Presidente: Juarez Tavares Matta

Vice-Presidente: V/i 1 son Di 1 1 em dos bantov
1° Secretár^^^o A Imi r Forte dos Santos

O

i--'

2° Secretário: Lucas Moulais

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE LEI E2 00^95.

CÂMARA ÍVIUMICIPAL DE

GACH )EiRO DE íIAPEMlRIM

A í Xi';ZRO

!  ioo62lab

D  ,0: Ó:, CO ;

hc evAoi/iO P^- 1_C.M

Registrs-s©. Autu©-s@-

Saia dâs Sessões. A3-.

(Rubiica QO Pi-Qsidsníol

Denomina Escadaria do Tíunicípio

e dá o-uiras providencias.

Artigo 12 - Pica denominada Escadaria EAPAEL HEIIRIQUE PIOO_

EI GUALAMDI a escadaria localizada no Bairro '

Novo Parque, ligando a Rua Benjamim Silva e Av,

Oarlos LindemLerg.

Artigo 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publica

ção, revogando as disposições em contrario.

Sala das

ELIAS JOSá

so

lRTO

e janeiro de 1195.
.SN.0 \

- Yerea^br
o  . 0.9?^-'

á»
K't»

VEREADORES VES - 002/10000/93

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJEIO BS Ii3I ITS
stre-ss. Autu0=S0.

s«!.toM™.A3..íOi/i9as.

vRuip.-ica.tío PresidsnloV ,

CÂM !\R 6 U ní :-iP AL DE
ÍA;.H ■ - ; " -

Dt-STi-.C :

zÇvcAq^o

Bsnomina Es.cadaria do lv^ic£pi.o

9 dá oxdjrae 'íar-o-vidênoias»

;\.Tbi^x3 ~ Pica dexiosiinaaa Escadaria E1PJU3L HEUTRIQUE PICO

ni 'HT/jjjn)! a escadexia 2.osalisada no Bairro •

How Parq\i9.j. üügaãido a Benjamim S^m- e k^i,

Oaj:^i.or ~â:c./l&ír^3TQa

Artigo 2íi - Eí;jtSi Loi ontra em -visor na da.ta de sua publica

çaoj. sr-eTogtmdG as diepc^xQoes sm acilTrario*

Sala das Sessões,/^12 de jÊSioiro de 3.195o

ELIAS JOS:É APlT lEREEALOR

VEREADORES VES - 002/10000/93

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOÉIRO DE ITAPEMIRIM

mrnmo m mi.

ARA J'PAL DE

CACH . " IH

i'i vu:

U^rVac/fO

Cl

■■ i.HO

CÓ -.-SO:

CW

i0' ãÊ-

Registre-se. Autus-s©. '"

Sala (ias SfSKgcá. 6.^..!.^^ /19 ̂  i

vRiibHcsj do ProsidsritQÍ """""

fááEsa â@i£Qiaáifâs^ 'HSSAIÉ SMfXQW ÍÍ0#

M WliMME m- da Ssâsm P\

áoím 1?aí£^%/ íi Blíl 13ííli;ffi:]ÉU a àmm

JMilip' f ̂ -«» t&i €mm:a «a um âfôâíâ raa

m -sB

ELIAS

Cí;."&í^ a-SAíM.

EI -JOSÉ AET

SúM'ãpf)%È ãB 'XIB'5*^

^/EEEALOE

VEREADORES VES - 002/10000/93

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MaNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

JUSTIFICATIVA

O Sr. Rafael Henrique era pessoa honesta, traha

lhadora e gozava da amizade de muitos moradores do bairro.

Por ser pessoa hastasnte conceituada na sácieõ.a

de, gostaríamos de homenageá-lo com este Projeto de lei.

Sala das Sessões, 12 d janeiro de 199?

Ei i

ver

VEREADORES VES - 002/10000/93

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE COESTITUIÇiO, JUSTIÇA E REDAÇÃO.

PARECER AO PROJETO DE LEI OOS/95

INICIATIVA: ELIAS JOSÉ SARTORI

RELATOR: ANTÔNIO CEZAR FERREIRA

RELATÓRIO:

trata-se de Projeto de Lei que denomina escadaria do Município e dq outras

providências.

VOTO DO RELATOR:

A proposição estã regular quanto aos aspectos constitucional, legal e reda-

cional.

Voto pelo encaminhamento regular da mataria.

VOTO-DO PRESIDENTE:

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o relator.

DECISÃO

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus membros, pelo encaminhamento

regular' da matéria, observadas as normas regimentais.

Sala das Comissões, 16 de Março de 1995.

VEIRm ~ Presidente

. V'
?lnM - Relator

tS - Membro

BI DA SILlARIM

CÍ\S

VEREADORES VES - 002/10000/93

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE ® SERVIÇOS PÚBLICOS
PROJETO DE 1 N° 003/93

INICIATIVA: EDILELISS JOSÚ SARTORI

RELATOR: ELIAS JOSÚ SARTORI

RELATÓRIO:

Trata-se de Projeto de Lei que denomina Escadaria do Município

e dá outras providencias.

O Projeto esta regular quanto aos aspectos inerentes à esta Go_

missão.

VOTO DO RELATOR:

Voto pelo encaminhamento regular da matéria, oLedecidas as nor

mas regimentais.

VOTO DO PRESIBERTE:

Voto com oRelator.

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o Relator.

DECISÃO:

Decide esta Comissão, por xinanimidade de seus memLros, pelo en

caminhamento/regular da matéria, oLservadas as noiTmas regimentais.

^AL - Presidente

TORI - Relator

JOSE

JOS

Valter GOMES - MemLro

Sala das Comissões, 15 de março de 1955z

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/10000/94

CÂMARA MUN5CIPAL DE CACHOEIRO DE ÍTAPEMIRIM

OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
COMISSÃO DE

PROJETO DE N° 003/93

INICIATIVA: EBILELIIS JOSÚ SARTORI

RELATOR líJI-IAS JOSíí SARTORI

RELATÓRIO;

Trata-se de Projeto de Lei que denomine Escadaria do Miuiicípio

e dá outras providências.

O Projeto esta re^lar quanto aos aspectos inerentes à esta Co.

missão.

VOTO DO RELATOR:

Voto pelo encaminliamento regular da matéria, oLedecidas as nor

mas regimentais.

VOTO DO PRESIBERTE;

Voto com oRelator.

VOTO DO mvIBRO:

Voto com o Relator.

BECISÂO;

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus membros, pelo en-

camiiihamentp/regular da matéria, observadas as normas regimentais.

JOSá GArSo/Í PÂÉÁAh - Presidmite

ELÍÂS^^^OSE/SARTOFI ~ Relator

/

Valter COFISS - Membro

Sala das Comissões, 15 de março de 19552

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/10000/94

NOME
l

l SIM i NSO

Ai-MIR FORTES DOS SANTOS !

ALVARO SCALABRIN
I

I

-  - -

ANARIM ALBINO SILVEIRA i Oux^mu:
ANTÔNIO c ie; z a R F" e ff r e i r a 5

I CXMiJjdSí
AVÍLIO MACF-ÍADO SILVA J

! aUiQi/n(i?
c: ID;[ M A FF il 0 R EIR A AND R A D EE

l

! Jí ;
EDISON V„ PASSARELA

I

S X  :
ELIAS JOSÉ SARTORI l

i y  •
ELI MAR FERREIRA s

F-lIGNER MANSLiR
í

l

JATF-ilR SOMES MOREIRA
!

\

X  ;
JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA í

J X  '

JOSÉ CARLOS AMARAL {

5

JUAREZ TAVARES MATTA i

LUCAS MOULAIS
l

5

Ma.BEATRIZ C. A. SOUZA
1

! X  !

TF-iÉO SOUZA MOURA t

5

WAi-TER GOMES
5

J x' 1

WILSON DILLEN SANTOS
l

í X  '

!"■ R 0 J e: r o H o =.... &93J^3.

)ATAs ;27.03.9'Í'DATA

RESULTADO DA

UOTACSO"

APROVADO E!1 DISCUSS50
POR
S' -.vi .L -.vi S 0 0 0 y / !L V

EVesidents

REJEITADO EU DISCUSSSO
POR
ü -.vi .1. -.vi 0 ü) 0 S •-} / !L J

i"'rss i dan t: 0

PEDIDO DE VISTA POR

Sala S0S0oes, / /19.,

F' r 0 0 i d ante

RETIRADO DE PAUTA
A REQUERIMENTO DO

OBSERVAÇÃO

■;i' -.vi. .1. -.vi 0 í;:- vj 0} / .9

CL

"resi denTe

tM^W=CUSSAO

POR

0'^\í) 33^
^ala das S«-ssoís